©Co~NOOUODNMNWN-Z

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

Cod. identificativo
3325
2923
4124
5325
3472
4771
6197
4316
3640
3711
6288
4007
3648
4344
4267
2563
4827
3447
2908
3746
4337
3191
3911
6188
3432
3210
5670
4330
3046
5354
4210
6245
5567
3433
4762
2550
4276
2942
5349
3332
3235

NICCOLINI
ANNO SCOLASTICO 2024/25

Nato il

13/01/2021
26/03/2021
14/06/2021
28/06/2021
08/07/2021
03/08/2021
17/09/2021
26/09/2021
14/12/2021
28/12/2021
23/08/2020
03/11/2020
24/01/2021
24/01/2021
23/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
03/04/2021
06/07/2021
08/07/2021
12/07/2021
19/07/2021
31/07/2021
14/08/2021
18/08/2021
20/09/2021
25/09/2021
30/09/2021
03/10/2021
04/10/2021
10/10/2021
12/10/2021
16/10/2021
02/11/2021
20/12/2021
29/12/2021
08/02/2021
24/02/2021
07/03/2021
28/06/2021
16/07/2021

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

5688 22/09/2021 ACCETTATA
5491 19/11/2021 ACCETTATA
3313 27/04/2021 opz. non accettata
5353 28/11/2021 opz. non accettata
4738 16/02/2021 opz. non accettata
3265 17/03/2021 opz. non accettata
4272 04/04/2021 opz. non accettata
3228 14/04/2021 opz. non accettata
4224 13/05/2021 opz. non accettata
3651 29/05/2021 opz. non accettata
4315 09/07/2021 opz. non accettata
5749 14/07/2021 opz. non accettata
2926 01/10/2021 opz. non accettata
5625 10/12/2021 opz. acc. Ambrosoli
5082 10/02/2021 opz. non accettata
6111 31/03/2021 opz. acc. Pio Fedi
4308 06/05/2021 opz. non accettata
3764 10/05/2021 opz. acc. Bechi
5525 27/07/2021 opz. non accettata
5104 11/08/2021 opz. acc. F. Mazzei
3938 19/08/2021 opz. non accettata
5483 03/09/2021 opz. non accettata
4355 20/09/2021 opz. accettata
5096 11/10/2021 opz. non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

15164 30/08/2021 ACCETTATA
14801 06/12/2021 ACCETTATA
15142 10/08/2021 ACCETTATA
14783 22/09/2021 ACCETTATA
14683 24/08/2021 opz. accettata

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

NICCOLINI
ANNO SCOLASTICO 2024/25
NATI DAL 01.01.2022 AL 30.04.2022
N Cod. identificativo Nato il Stato
1 6137 02/01/2022 opz. non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



