

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024 ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

NICCOLINI

ANNO SCOLASTICO 2024/25

N	Cod. identificativo	Nato il	Stato
1	3325	13/01/2021	ACCETTATA
2	2923	26/03/2021	ACCETTATA
3	4124	14/06/2021	ACCETTATA
4	5325	28/06/2021	ACCETTATA
5	3472	08/07/2021	ACCETTATA
6	4771	03/08/2021	ACCETTATA
7	6197	17/09/2021	ACCETTATA
8	4316	26/09/2021	ACCETTATA
9	3640	14/12/2021	ACCETTATA
10	3711	28/12/2021	ACCETTATA
11	6288	23/08/2020	ACCETTATA
12	4007	03/11/2020	ACCETTATA
13	3648	24/01/2021	ACCETTATA
14	4344	24/01/2021	ACCETTATA
15	4267	23/02/2021	ACCETTATA
16	2563	25/02/2021	ACCETTATA
17	4827	25/02/2021	ACCETTATA
18	3447	03/04/2021	ACCETTATA
19	2908	06/07/2021	RINUNCIA
20	3746	08/07/2021	ACCETTATA
21	4337	12/07/2021	ACCETTATA
22	3191	19/07/2021	ACCETTATA
23	3911	31/07/2021	ACCETTATA
24	6188	14/08/2021	ACCETTATA
25	3432	18/08/2021	ACCETTATA
26	3210	20/09/2021	RINUNCIA
27	5670	25/09/2021	ACCETTATA
28	4330	30/09/2021	ACCETTATA
29	3046	03/10/2021	ACCETTATA
30	5354	04/10/2021	ACCETTATA
31	4210	10/10/2021	ACCETTATA
32	6245	12/10/2021	ACCETTATA
33	5567	16/10/2021	ACCETTATA
34	3433	02/11/2021	ACCETTATA
35	4762	20/12/2021	ACCETTATA
36	2550	29/12/2021	ACCETTATA
37	4276	08/02/2021	ACCETTATA
38	2942	24/02/2021	ACCETTATA
39	5349	07/03/2021	ACCETTATA
40	3332	28/06/2021	ACCETTATA
41	3235	16/07/2021	ACCETTATA

42	5688	22/09/2021	ACCETTATA
43	5491	19/11/2021	ACCETTATA
44	3313	27/04/2021	opz. non accettata
45	5353	28/11/2021	opz. non accettata
46	4738	16/02/2021	opz. non accettata
47	3265	17/03/2021	opz. non accettata
48	4272	04/04/2021	opz. non accettata
49	3228	14/04/2021	opz. non accettata
50	4224	13/05/2021	opz. non accettata
51	3651	29/05/2021	opz. non accettata
52	4315	09/07/2021	opz. non accettata
53	5749	14/07/2021	opz. non accettata
54	2926	01/10/2021	opz. non accettata
55	5625	10/12/2021	opz. acc. Ambrosoli
56	5082	10/02/2021	opz. non accettata
57	6111	31/03/2021	opz. acc. Pio Fedi
58	4308	06/05/2021	opz. non accettata
59	3764	10/05/2021	opz. acc. Bechi
60	5525	27/07/2021	opz. non accettata
61	5104	11/08/2021	opz. acc. F. Mazzei
62	3938	19/08/2021	opz. non accettata
63	5483	03/09/2021	opz. non accettata
64	4355	20/09/2021	opz. accettata
65	5096	11/10/2021	opz. non accettata
	ELENCO DELLE	/DEI BAMBINE/I ISC	RITTE/I DOPO I TERMINI
66	15164	30/08/2021	ACCETTATA
67	14801	06/12/2021	ACCETTATA
68	15142	10/08/2021	ACCETTATA
69	14783	22/09/2021	ACCETTATA
70	14683	24/08/2021	opz. accettata
		,	

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA ATTIVITA' EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE Dott.ssa Simona Boboli



ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024 IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE NICCOLINI

ANNO SCOLASTICO 2024/25

NATI DAL 01.01.2022 AL 30.04.2022

N Cod. identificativo Nato il Stato

1 6137 02/01/2022 opz. non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA ATTIVITA' EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE Dott.ssa Simona Boboli